

# PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS  
PREFEITURA DE GOIANIA  
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA

Pregão Eletrônico Nº 00010/2018

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 18.512.671/0001-05 - MAFOS - COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	COLETOR LIXO	UNIDADE	1	R\$ 1.857,5000	R\$ 1.857,5000

**Marca:** engetec

**Fabricante:** engetec

**Modelo / Versão:** coletor fiberglass

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLETOR LIXO, MATERIAL FIBRA DE VIDRO, CAPACIDADE MÍNIMA 60 L, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SÍMBOLOS PARA PLÁSTICOS, METAIS E VIDROS, APLICAÇÃO COLETA DE MATERIAIS RECICLÁVEIS

**Total do Fornecedor: R\$ 1.857,5000**

### 21.559.804/0001-03 - GERBRA COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA	CONJUNTO	8	R\$ 193,7000	R\$ 1.549,6000

**Marca:** JB

**Fabricante:** NM PLASTICOS

**Modelo / Versão:** BASCULANTE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte com 02 lixeiras seletivas de 60 litros cada, com tampa basculante, injetado em polipropileno, com as seguintes especificações:  Suporte em aço carbono, com tratamento eletrostático e pintura epóxi;  Podem ser encaixadas umas as outras e possuir um sistema que permite que o saco de lixo fique preso adequadamente;  Medidas: 770 comprimento, 260 largura e 650 mm de altura. MARCA: JB MODELO: BASCULANTE FABRICANTE: NM PLASTICOS

**Total do Fornecedor: R\$ 1.549,6000**

### 21.579.850/0001-66 - ECO CLEAN CONTEINER E CACAMBAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	LIXEIRA	UNIDADE	2	R\$ 2.426,0000	R\$ 4.852,0000

**Marca:** Eco Clean

**Fabricante:** eco Clean

**Modelo / Versão:** Cont 2.000 litros

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Container metálico para coleta de resíduos, com capacidade nominal de 2.000 litros, 02 divisórias e com tampa individual para cada uma das divisões, fabricada em chapa galvanizada Nº 20 (anti-ferrugem) pintura interna com emborrachamento automotivo de longa durabilidade pintura externa martelada resistente a exposição ao tempo, tampas individuais com amortecedor, puxador e porta cadeados (em aço galvanizado), pés de sustentação que permitam a fixação na base do concreto, cor: Cinza escuro, dimensões 300mm x 800mm x 100mm, lixeira entregue Instalada.

**Total do Fornecedor: R\$ 4.852,0000**

### 23.009.157/0001-83 - ARREMATE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	LIXEIRA	UNIDADE	145	R\$ 136,5517	R\$ 19.800,0000

**Marca:** JSN-C42

**Fabricante:** JSN-C42

**Modelo / Versão:** JSN-C42

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Lixeira em formato cilíndrico em inox, com tampa meia esfera plástica, com as seguintes especificações:  Capacidade 40 litros;  Medidas aproximadas: 240 diâmetro e 700 mm altura. CATMAT: 306967 PRAZO DE ENTREGA 15 DIAS - VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS - MARCA/MOD/FABRICANTE: JSN-C42"

**Total do Fornecedor: R\$ 19.800,0000**

### 26.517.495/0001-14 - VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CARRO COLETOR LIXO	UNID	3	R\$ 261,6100	R\$ 784,8300

**Marca:** LAR PLASTICOS

**Fabricante:** LAR PLASTICOS

**Modelo / Versão:** CARRINHO COLETOR 240L

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARRO COLETOR LIXO, NOME CARRO COM RODA PARA COLETA DE LIXO ( COL

3	CONTAINER	UNIDADE	1	R\$ 1.268,5000	R\$ 1.268,5000
---	-----------	---------	---	----------------	----------------

**Marca:** LAR PLASTICOS

**Fabricante:** LAR PLASTICOS

**Modelo / Versão:** CONTAINER LAR 1000L

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONTAINER

5	COLETOR LIXO	UNIDADE	3	R\$ 123,9900	R\$ 371,9700
---	--------------	---------	---	--------------	--------------

**Marca:** MAIS LIXEIRAS

**Fabricante:** MAIS LIXEIRAS

**Modelo / Versão:** PB30

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLETOR LIXO, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 30 L, COR LARANJA, IMPRESSÃO PILHAS E BATERIAS, DIMENSÃO 30 X 50 X 17 CM

**Total do Fornecedor: R\$ 2.425,3000**

**Valor Global da Ata: R\$ 30.484,4000**



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**